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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  12.06.2025			               Ora: 08.30

	Emri  dhe mbiemri

	1. Ariana Memaj

	2. Vesa Pllana

	3. Herolinda Bajrami

	4. Donjeta Palokaj

	5. Violeta Abazi

	6. Albrina Gashi

	7. Eriona Duraku

	8. Arbërita Thaqi

	9. Loresa Gjymshiti

	10. Leonorë Murati

	11. Ermelina Kastrati - Elshani

	12. Vlera Tafa

	13. Eltrida Gashi

	14. Kaltrina Vehapi

	15. Albina Shala

	16. Diellza Gashi

	17. Artiola Gashi

	18. Albin Osmanaj

	19. Alberina Baftijaj

	20. Arbnore Jasiqi

	21. Denisa Shehu

	22. Arlinda Ramadani

	23. Xhevahire Ibishi Fejza

	24. Visar Alidema

	25. Bleontina Axhaj

































Kërkesat në plotësim/refuzim
	1. Altina Kabashi
	Mungon Vula

	2. Drenusha Hoxha
	Të përsëritet stazhi stazhi

	3. Ganimete Krasniqi
	Leternjoftimi I skaduar

	4. Endor Ibrahimi
	Mungon Vula 
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